Антинаркотическая комиссия

                         Иловлинского муниципального района

                                          Волгоградской области
21 декабря  2015 г.
р.п.Иловля.
    Протокол № 04
               заседания  антинаркотической комиссии Иловлинского

                      муниципального района Волгоградской области
Председательствующий :

Гель И.С.  -глава  администрации Иловлинского муниципального района,   председатель  комиссии;
Члены антинаркотической комиссии :
Попов О.Ю. – Первый зам.главы администрации Иловлинского муниципального района, зам .председателя АНК ;
Вязов В.П.-начальник отдела по делам молодежи и спорту администрации Иловлинского муниципального района , секретарь АНК ;
Вязова Е.В.   – начальник отдела образования, опеки и попечительства  администрации Иловлинского  муниципального района;
Локоленкова В.А. - начальник отдела культуры и библиотечного обслуживания администрации Иловлинского муниципального района;

Рыбцова А.А. - главный редактор газеты «Донской вестник»;

Чубарова Л.В.- ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав ;

Приглашенные:
-  главы  городского и сельских поселений  Иловлинского  муниципального района ;

                                  ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. О реализации муниципальных антинаркотических программ

 на территориях  городского и сельских поселений района.

Доклад :  главы   Озерского, Сиротинского , Ширяевского с/поселений.

РЕШИЛИ :

  - в целях формирования здорового образа жизни населения , профилактики правонарушений, активизировать  спортивно-оздоровительную и культурно-массовую работу с населением, особенно молодежью, на территориях поселений ;

- на постоянной основе, с использованием профилактических бесед ,сходов населения, осуществлять пропаганду и правовое воспитание населения с привлечением к данной работе ТОСов, общественных объединений и граждан;

- организовать планирование работы поселенческих антинаркотических комиссий на  2016 год.

2.Об  итогах работы антинаркотической комиссии Иловлинского муниципального района за 2015г. Об утверждении плана работы АНК на 2016 год.

Доклад : секретарь районной АНК Вязов В.П.

РЕШИЛИ:

-Информацию секретаря комиссии об итогах работы АНК за 2015год принять к сведению .
-Работу районной АНК в 2015году признать удовлетворительной.

- Одобрить подготовленный проект плана работы районной АНК на 2016 год.

Председатель комиссии :                             И.С.Гель
Секретарь комиссии :                         В.П.Вязов